
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 75.326.066/0001-7588540-000 - Otacílio Costa - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  049 - 3221-800
 ANEXO   II

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR 7/20187/201818/01/201831/01/2018Folha:  1/4

Item1 40,000Quantidade KG Unid SALSICHA A GRANEL (03-01-0014)Especificação ________Marca 10,2400Preço Unit. Máximo 409,6000Total Preço Máximo2 30,000 KG CEBOLA (03-02-0003) ________ 2,7900 83,70003 10,000 UN ARROZ 5KG PARBOLIZADO (03-03-0095) ________ 11,2200 112,20004 120,000 PCT Açúcar refinado pct. 5 kgs (99-01-5434) ________ 12,9300 1.551,60005 10,000 UN FERMENTO PARA BOLO - 250 GR. (03-03-0844) ________ 7,0400 70,40006 20,000 UN Achocolatado em pó, embalado em lata de ________ 5,1700 103,4000400 gr, deve conter no rótulo o modo de preparo,ingredientes: açúcar ,cacau em pó,malto dextrina, sal, vitaminas (A,C,B1, B2, B6,B12-PP,D,) não conter  glúten, conter todos os dados nutricionais,data de validade e fabricação, e o numero do lote.e endereço do fabricante. (03-03-0868)7 20,000 UN Quirera, canjiquinha de milho, produto ________ 3,0000 60,0000deve conter peso líquido de 01kg, conter dados nutricionais, modo de preparo, embalagens transparentes, de 01kg, contendo data de fabricação validade e n°  do lote. (03-03-0880)8 500,000 UN ÁGUA MINERAL SEM GÁS- 20LTS. (03-03-0094) ________ 12,9900 6.495,00009 20,000 UN Quirera, canjiquinha de milho, produto ________ 3,0000 60,0000deve conter peso líquido de 01kg, conter dados nutricionais, modo de preparo, embalagens transparentes, de 01kg, contendo data de fabricação validade e n°  do lote. (03-03-0880)10 65,000 UN ÓLEO DE SOJA REFINADO - LATA 900 ML (03- ________ 3,7300 242,450003-0904)11 60,000 UN MACARRÃO - 500 GRAMAS (03-03-0910) ________ 5,2300 313,800012 80,000 UN Salada em Conservas 580, grs. (pepino, ________ 7,2500 580,0000pickles, beterraba) (03-03-0931)13 200,000 UN SUCO EM PÓ - 30 GR. (03-05-0032) ________ 1,1500 230,000014 60,000 UN Extrato de Tomate - 340gr, produto ________ 3,6500 219,0000embalado em lata, devendo conter dados nutricionais, modo de preparo, de boa qualidade, com data de fabricação e validade, não deve apresentar sujidade e bolor. (99-01-2549)15 20,000 UN VINAGRE 900 ML (03-08-0016) ________ 2,9900 59,800016 50,000 KG LARANJA EM FRUTA (03-08-0023) ________ 2,2300 111,500017 20,000 CX FÓSFORO 150 PALITOS. (03-08-0028) ________ 4,2500 85,000018 10,000 UN PORTA FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (13-04-0062) ________ 9,9000 99,000019 30,000 KG FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, NÃO ________ 9,6000 288,0000APRESENTANDO SUJIDADE, UMIDADE, BOLOR, 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.:
Unid

75.326.066/0001-7588540-000 - Otacílio Costa - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  049 - 3221-800
 ANEXO   II Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR

Total Preço Máximo
7/20187/201818/01/201831/01/2018Folha:  2/4

RENDIMENTO INSATISFATÓRIO, COLORAÇÃO ESCURA, EMBALAGEM DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO, DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADAS EM PACOTES DE PAPEL DE 1 KG. (87-01-0006)20 30,000 KG FARINHA DE MANDIOCA, PRODUTO EM ________ 5,2200 156,6000EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 KG, DE BOA QUALIDADE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, NÃO APRESENTANDO SUJIDADE E BOLOR. (87-01-0011)21 50,000 KG FEIJÃO PRETO 1 KG (87-01-0093) ________ 4,8600 243,000022 15,000 UN DOCE DE LEITE - 400 GR. (87-01-0095) ________ 9,4900 142,350023 30,000 UN MILHO VERDE - LATA COM 200 GR (95-01- ________ 2,2000 66,00000004)24 100,000 PCT Presunto 200 grs. (99-01-7888) ________ 7,4500 745,000025 120,000 UN Queijo mussarela , pacote de 500 grs (99- ________ 18,9500 2.274,000001-0334)26 10,000 UN Garrafa termica de 5 ltrs (99-01-0362) ________ 53,5000 535,000027 15,000 UN Garrafa termica de 02 ltrs (99-01-0363) ________ 99,0000 1.485,000028 10,000 UN Couve flor de ótima qualidade, bom ________ 3,1900 31,9000tamanho, sem apresentar fungos, sujidade, bolor. (99-01-5080)29 5,000 PCT Farinha de Rosca - 500gr, embalagem ________ 7,7200 38,6000plástica transparente, devendo conter dados nutricionais, modo de preparo, de boa qualidade, com data de fabricação e validade, não deve apresentar sujidade e bolor. (99-01-2530)30 70,000 UN Molho Pronto de Tomate - 340gr, produto ________ 5,4500 381,5000embalado em sache, devendo conter dados nutricionais, modo de preparo, de boa qualidade, com data de fabricação e validade, não deve apresentar sujidade e bolor. (99-01-2557)31 200,000 KG Coxa e sobrecoxa - 1kg, modo de preparo, ________ 5,9500 1.190,0000de boa qualidade, com data de fabricação e validade, não deve apresentar sujidade e bolor, congelada, selo de inspeção. (99-01-2584)32 90,000 KG Peito de Frango - 1kg, devendo conter ________ 9,2500 832,5000dados nutricionais, modo de preparo, de boa qualidade, com data de fabricação e validade, não deve apresentar sujidade e bolor, congelada, selo de inspeção. (99-01-2585)33 200,000 KG File de Frango - 1kg, devendo conter ________ 12,9000 2.580,0000dados nutricionais, modo de preparo, de boa qualidade, com data de fabricação e validade, não deve apresentar sujidade e bolor, congelado, selo de inspeção. (99-01-2587)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.:
Unid

75.326.066/0001-7588540-000 - Otacílio Costa - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  049 - 3221-800
 ANEXO   II Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR

Total Preço Máximo
7/20187/201818/01/201831/01/2018Folha:  3/4

34 100,000 UN Hamburguer, embalagem plástica ________ 1,1900 119,0000individual, data de fabricação e validade, modo de preparo, dados nutricionais, de boa qualidade, sem apresentar deformidade. (99-01-3749)35 25,000 UN Garrafa Térmica - 1lt, de boa qualidade, ________ 36,5000 912,5000sem deformações. (99-01-2658)36 250,000 KG Carne de Gado 1ª qualidade, em pedaços ________ 24,5000 6.125,0000(99-01-2664)37 40,000 PCT Guardanapo 20x22,5mm com 50un (99-01- ________ 2,1500 86,00002673)38 100,000 KG Maça Fugi 1kg (99-01-2674) ________ 3,8200 382,000039 100,000 UN Filtro para coar café de papel nº. 103. ________ 3,6500 365,0000(99-01-2789)40 60,000 KG Banana Comum, de boa qualidade e tamanho, ________ 2,1300 127,8000 sem apresentar deformações (99-01-3672)41 100,000 KG Batata lavada de boa qualidade e tamanho, ________ 2,6600 266,0000 sem apresentar deformações. (99-01-3674)42 220,000 KG Carne moida de 1º, de boa qualidade, ________ 18,9000 4.158,0000selo de inspeção, máximo 1kg por embalagem, data de fabricação e validade, embalada em plastico filme, resfriada, sem deformações. (99-01-3703)43 20,000 UN ADOÇANTE LÍQUIDO - 100 ML, DE BOA ________ 3,9300 78,6000QUALIDADE, MODO DE PREPARO, FABRICAÇÃO E VALIDADE. (99-01-3860)44 60,000 PCT Açúcar refinado pacote 1 kg. (99-01-3974) ________ 2,9500 177,000045 10,000 CX AMIDO DE MILHO CAIXA COM 500 GR. (99-01- ________ 7,7600 77,60003975)46 50,000 UNI Caldo de galinha de 126 grs, com  12 ________ 3,4500 172,5000tabletes (99-01-0331)47 450,000 PCT Café tipo tradicional, torrado e moído ________ 9,4200 4.239,0000500 grs. com selo de pureza ABIC pacote com 500 grs. (99-01-3978)48 20,000 UN Café Solúvel 200 grs. (99-01-3979) ________ 14,2500 285,000049 100,000 UN Carga de gás de cozinha 13 kgs. (99-01- ________ 84,9500 8.495,00003980)50 250,000 KG Carne de porco em pedaços. (99-01-3981) ________ 12,8500 3.212,500051 130,000 CX Chá vários sabores caixa com 10 unidades ________ 3,6500 474,5000(99-01-3985)52 220,000 KG Coxinha da asa de frango pacote 01 kg ________ 11,4500 2.519,0000(99-01-3986)53 6,000 PCT Fubá de milho fino pacote 500 grs. (99- ________ 2,5600 15,360001-3993)54 200,000 LT LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 01 LITRO (99- ________ 30,9900 6.198,000001-3994)55 13,000 UN Margarina cremosa com sal 250 grs. (99- ________ 4,2300 54,990001-3997)56 70,000 KG Salame 01 kilo puro. (99-01-4001) ________ 32,5000 2.275,000057 90,000 KG Tomate 1ª qualidade fresco. (99-01-4005) ________ 5,3600 482,4000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.:
Unid

75.326.066/0001-7588540-000 - Otacílio Costa - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  049 - 3221-800
 ANEXO   II Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR

Total Preço Máximo
7/20187/201818/01/201831/01/2018Folha:  4/4

58 80,000 KG Cenoura 1ª qualidade fresca. (99-01-4006) ________ 2,2900 183,200059 80,000 UN Alface 1ª qualidade fresca. (99-01-4008) ________ 2,1300 170,400060 48,000 UN Repolho 1ª qualidade fresco. (99-01-4011) ________ 2,3300 111,840061 48,000 UN Ervilha em conserva lata 200 grs. (99-01- ________ 2,2500 108,00005439)62 80,000 DZ Ovos vermelho com 12 unds (99-01-5441) ________ 5,3000 424,000063 40,000 UN Tempero pronto completo pote com 300 grs ________ 3,8500 154,0000(99-01-5445)64 20,000 UN Sal refinado 1kg (99-01-6644) ________ 1,8700 37,4000(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 64.362,4900


